
Rozpočet dle paragrafů podrobně

za období 1 až 2/2017

Obec Hodonín - IČO: 00654736

Příjmy
OdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. KčText

0000 1111 0000  347,00  347,00Daň z příjmů FO placená plátci

0000 1112 0000  90,00  90,00Daň z příjmů FO placená poplat

0000 1113 0000  30,00  30,00Daň z příjmů FO vybír. srážkou

0000 1121 0000  250,00  250,00Daň z příjmů právnických osob

0000 1211 0000  550,00  550,00Daň z přidané hodnoty

0000 1340 0000  25,00  25,00Popl.za prov.sys.likv.kom.odp.

0000 1341 0000  5,00  5,00Poplatek ze psů

0000 1382 0000  0,50  0,50Zruš.odvod z loterií kromě VHP

0000 1383 0000  1,00  1,00Zrušený odvod z VHP

0000 1511 0000  184,20  184,20Daň z nemovitých věcí

0000 4112 0000  57,80  57,80Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.

0000  1 540,50  1 540,50 

  1 540,50000  1 540,50

 1 540,5000  1 540,50

0  1 540,50 1 540,50

*

1012 2131 0000  24,50  24,50Příjmy z pronájmu pozemků

1012  24,50  24,50Podnik.a restrukt.v zem.a pot 

  24,50Zemědělství,lesní hosp.a ryb.101  24,50

1032 2111 0000  500,00  500,00Příj.z poskyt.služeb a výrobků

1032  500,00  500,00Podpora produkční činnosti 

  500,00Lesní hospodářství103  500,00

 524,5010 Zemědělství,lesní hosp.a ryb.  524,50

1  524,50 524,50Zemědělství,lesní hosp.a ryb.

*

3725 2324 0000  7,00  7,00Přij.nekapit.příspěvky,náhrady

3725  7,00  7,00Využív.a zneškod.komun.odpadů 

  7,00Nakládání s odpady372  7,00

6310 2141 0000  1,00  1,00Příjmy z úroků (část)

6310  1,00  1,00Obec.příj.a výd.z fin.operací 

  1,00Obec.příj.a výd.z fin.operací631  1,00

 2 073,00  2 073,00Celkem

12.4.2017 10:55:27Tisk :Strana 1F E N I X, Rozpočet, R24



Rozpočet dle paragrafů podrobně

za období 1 až 2/2017

Obec Hodonín - IČO: 00654736

Běžné výdaje
OdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. KčText

1031 5021 0000  40,00  40,00Ostatní osobní výdaje

1031 5139 0000  20,00  20,00Nákup materiálu j.n.

1031 5156 0000  2,00  2,00Pohonné hmoty a maziva

1031  62,00  62,00Pěstební činnost 

1032 5169 0000  150,00  150,00Nákup ostatních služeb

1032  150,00  150,00Podpora produkční činnosti 

1036 5021 0000  55,00  55,00Ostatní osobní výdaje

1036 5169 0000  5,00  5,00Nákup ostatních služeb

1036  60,00  60,00Správa v lesním hospodářství 

  272,00Lesní hospodářství103  272,00

 272,0010 Zemědělství,lesní hosp.a ryb.  272,00

1  272,00 272,00Zemědělství,lesní hosp.a ryb.

*

2212 5169 0000  10,00  10,00Nákup ostatních služeb

2212  10,00  10,00Silnice 

  10,00Pozemní komunikace221  10,00

2310 5154 0000  30,00  30,00Elektrická energie

2310  30,00  30,00Pitná voda 

  30,00Pitná voda231  30,00

2  40,00 40,00Průmysl.a ost.odvětví hospod.

*

3399 5194 0000  10,00  10,00Věcné dary

3399  10,00  10,00Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros. 

  10,00Ost.činn.zálež.kult.,cír.,sděl339  10,00

3412 5156 0000  2,00  2,00Pohonné hmoty a maziva

3412 5169 0000  5,00  5,00Nákup ostatních služeb

3412  7,00  7,00Sport.zařízení v majetku obce 

  7,00Tělovýchova341  7,00

3421 5139 0000  10,00  10,00Nákup materiálu j.n.

3421 5169 0000  10,00  10,00Nákup ostatních služeb

3421  20,00  20,00Využ. vol.času dětí a mládeže 

  20,00Zájmová činnost a rekreace342  20,00

 27,0034 Tělovýchova a zájmová činnost  27,00

3631 5154 0000  16,00  16,00Elektrická energie

3631  16,00  16,00Veřejné osvětlení 

3639 5329 0000  8,00  8,00Ost.neinv.transfery VR územ.ú.

3639  8,00  8,00Komun.služby a úz.rozvoj j.n. 

  24,00Komunál.služby a územní rozvoj363  24,00

 24,0036 Bydlení,komun.služ.a úz.rozvoj  24,00

3722 5169 0000  101,00  101,00Nákup ostatních služeb

12.4.2017 10:55:27Tisk :Strana 2F E N I X, Rozpočet, R24



Rozpočet dle paragrafů podrobně

za období 1 až 2/2017

Obec Hodonín - IČO: 00654736

Běžné výdaje
OdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. KčText

3722  101,00  101,00Sběr a svoz komunálních odpadů 

  101,00Nakládání s odpady372  101,00

3745 5021 0000  30,00  30,00Ostatní osobní výdaje

3745 5139 0000  13,00  13,00Nákup materiálu j.n.

3745 5156 0000  5,00  5,00Pohonné hmoty a maziva

3745 5169 0000  5,00  5,00Nákup ostatních služeb

3745  53,00  53,00Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 

  53,00Ochrana přírody a krajiny374  53,00

 154,0037 Ochrana životního prostředí  154,00

3  215,00 215,00Služby pro obyvatelstvo

*

5212 5901 0000  10,00  10,00Nespecifikované rezervy

5212  10,00  10,00Ochrana obyvatelstva 

  10,00Ochrana obyvatelstva521  10,00

5512 5321 0000  4,00  4,00Neinvestiční transfery obcím

5512  4,00  4,00PO - dobrovolná část 

  4,00Požární ochrana551  4,00

5  14,00 14,00Bezpečnost státu a práv. ochr.

*

6112 5023 0000  432,00  432,00Odměny čl.zastup.obcí a krajů

6112 5031 0000  92,00  92,00Pov.pojistné na soc.zab...

6112 5032 0000  45,00  45,00Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.

6112 5162 0000  6,70  6,70Služby telekom. a radiokom.

6112 5173 0000  6,30  6,30Cestovné (tuzem.i zahranič.)

6112  582,00  582,00Zastupitelstva obcí 

  582,00Zastupitelské orgány a volby611  582,00

6171 5021 0000  70,00  70,00Ostatní osobní výdaje

6171 5136 0000  3,00  3,00Knihy, učební pomůcky a tisk

6171 5137 0000  20,00  20,00DHDM

6171 5139 0000  24,00  24,00Nákup materiálu j.n.

6171 5153 0000  23,00  23,00Plyn

6171 5154 0000  7,70  7,70Elektrická energie

6171 5161 0000  1,00  1,00Poštovní služby

6171 5162 0000  7,20  7,20Služby telekom. a radiokom.

6171 5168 0000  12,00  12,00Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.

6171 5169 0000  6,00  6,00Nákup ostatních služeb

6171 5171 0000  530,30  530,30Opravy a udržování

6171 5175 0000  7,00  7,00Pohoštění

6171 5182 0000  0,00  0,00Poskytované zálohy vl.pokladně

6171 5321 0000  1,00  1,00Neinvestiční transfery obcím

6171  712,20  712,20Činnost místní správy 

  712,20Regionální a místní správa617  712,20

 1 294,2061 Stá.moc,st.spr.úz.sam.,pol.str  1 294,20

6310 5163 0000  6,00  6,00Služby peněžních ústavů

6310  6,00  6,00Obec.příj.a výd.z fin.operací 

12.4.2017 10:55:27Tisk :Strana 3F E N I X, Rozpočet, R24



Rozpočet dle paragrafů podrobně

za období 1 až 2/2017

Obec Hodonín - IČO: 00654736

Běžné výdaje
OdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. KčText

  6,00Obec.příj.a výd.z fin.operací631  6,00

6320 5163 0000  9,00  9,00Služby peněžních ústavů

6320  9,00  9,00Pojištění funkčně nespecifik. 

  9,00Pojištění funkčně nespecifik.632  9,00

 15,0063 Finanční operace  15,00

6402 5366 0000  8,30  8,30Výdaje z FV min.let kraj-obec

6402  8,30  8,30Finanční vypořádání minul.let 

  8,30Ostatní činnosti640  8,30

6  1 317,50 1 317,50Všeobecná veř.správa a služby

*

 1 858,50  1 858,50Celkem

12.4.2017 10:55:27Tisk :Strana 4F E N I X, Rozpočet, R24



Rozpočet dle paragrafů podrobně

za období 1 až 2/2017

Obec Hodonín - IČO: 00654736

Kapitálové výdaje
OdPa SpPo Org Sch. rozp. v tis. Kč Rozp. po zm.v tis. KčText

2219 6121 0000  200,00  200,00Budovy,haly,stavby

2219  200,00  200,00Ost.záležit.pozem.komunikací 

  200,00Pozemní komunikace221  200,00

2310 6121 0000  10,00  10,00Budovy,haly,stavby

2310  10,00  10,00Pitná voda 

  10,00Pitná voda231  10,00

2  210,00 210,00Průmysl.a ost.odvětví hospod.

*

 210,00  210,00Celkem

Výdaje celkem

12.4.2017 10:55:27Tisk :Strana 5F E N I X, Rozpočet, R24


